证券代码: 832790 证券简称: 世能科泰 主办券商: 财达证券

深圳世能科泰能源技术股份有限公司股权质押的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假 记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承 担个别及连带法律责任。

一、股权质押概述

(一) 基本情况

公司股东沈忠东质押7,500,000股,占公司总股本10,73%。在本次质押的 股份中,7.500,000 股为有限售条件股份,0 股为无限售条件股份。质押期限 为 2018 年 8 月 16 日起至 2021 年 8 月 15 日止。质押股份用于向金诺(深圳) 商业保理有限公司融资不超过 3000 万元(应收账款保理融资), 质押权人为 金诺(深圳)商业保理有限公司,质押权人与质押股东不存在关联关系。质 押股份已在中国结算办理质押登记。

为补充公司流动资金,解决公司经营和业务发展的资金需求,公司向金 诺(深圳)商业保理有限公司融资不超过 3000 万元(应收账款保理融资), 融资期限为 3 年。由公司股东沈忠东夫妇以及沈忠德夫妇提供个人连带责任 担保:由公司股东沈忠东提供 750 万股股权质押担保。将福建世能科泰能源 管理技术有限公司 100%股权质押给金诺(深圳)商业保理有限公司,用于为 公司向金诺(深圳)商业保理有限公司融资提供担保。

(二) 本次股权质押对公司的影响

所涉及的股份是实际控制人控制的股份。

包括本次质押股份在内, 如果全部在质股份被行权可能导致公司控股股 东或者实际控制人发生变化。

本次股份质押对公司生产经营无不良影响。

二、股权质押所涉股东情况

股东姓名 (名称): 沈忠东

是否为控股股东:是

公司任职: 法定代表人、董事长、总经理

所持股份总数及占比: 34,164,900、48.88%

股份限售情况: 25,623,675、36.66%

累计质押股数及占比(包括本次): 22,050,000、31.55%

曾经股权质押情况

- (1)股东沈忠东于 2015 年 12 月 23 日将其持有的股份 1,020,000 股 (2016 年 5 月 31 日转增后质押股数为 2,040,000 股)质押给上海浦东发展银行股份有限公司深圳分行,为公司公司向上海浦东发展银行深圳分行南山支行申请 1000 万元的综合授信额度提供担保,质押期限为 2015 年 12 月 23 日起至 2017 年 12 月 22 日止。 该笔质押于 2018 年 1 月 23 日在中国结算办理了解除证券质押登记的相关手续。
- (2)股东沈忠东于 2016 年 8 月 22 日将其持有的股份 3,700,000 股质押给郑达希,为公司向上海融誉互联网金融信息服务有限公司运营的创投汇网站用户借款提供担保,质押期限为 2016 年 8 月 22 日起至 2019 年 8 月 3 日止(2018年 6 月 19 日转增后质押股数为 5,550,000 股)。
- (3) 股东沈忠东于 2017 年 6 月 2 日将其持有的股份 5,000,000 股质押给金诺(深圳)商业保理有限公司,为公司向金诺(深圳)商业保理有限公司融资提供担保,质押期限为 2017 年 6 月 2 日起至 2019 年 6 月 1 日止(2018 年 6 月 19 日转增后质押股数为 7,500,000 股)。
- (4)股东沈忠东于 2018 年 5 月 29 日将其持有的股份 1,000,000 股质押给深 圳希润融资租赁有限公司,为世能科泰公司或下属子公司部分合同能源管理 节能设备以售后回租的方式与深圳希润融资租赁有限公司开展融资租赁业务 提供担保,质押期限为 2018 年 5 月 29 日起至 2020 年 8 月 28 日止 (2018 年 6 月 19 日转增后质押股数为 1,500,000 股)。

三、备查文件目录

2018年8月20日

- (一) 质押合同;
- (二)中国证券登记结算有限责任公司出具的《证券质押登记证明》。

深圳世能科泰能源技术股份有限公司 董事会